АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2013 № 818
О признании утратившим силу постановления администрации города от 27.05.2013 № 277 «О предоставлении индивидуальному предпринимателю Пожидаеву Геннадию Ивановичу в аренду земельного участка для размещения стоянки легковых автомобилей по адресу: г. Фрязино, проспект Мира, район моста через  р. Любосеевка»

На основании Устава городского округа Фрязино Московской области, обращения Пожидаева Г.И. в адрес администрации г. Фрязино от 06.12.2013   № П-799
п о с т а н о в л я ю:

1.
Признать утратившим силу постановление администрации города от 27.05.2013 № 277 «О предоставлении индивидуальному предпринимателю Пожидаеву Геннадию Ивановичу в аренду земельного участка для размещения стоянки легковых автомобилей по адресу: г. Фрязино, проспект Мира, район моста через р. Любосеевка».

2.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

В.А. Михайлова